｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

實踐大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：實國字第1110011654號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1111202039_1_活動海報.pdf)

檢送本校辦理「Conducting EMI with students of diversified
backgrounds - The case of business management」線上講座
活動海報1份（如附件），敬請惠予公告並鼓勵貴校教師
踴躍報名參加，請查照。

因應國際化產業發展趨勢，並同步提升學生國際競爭力，

本校積極推動EMI(English as a Medium of Instruction) 課
程，為協助教師精進教授EMI課程之教學品質與成效，特
辦理旨揭活動。

活動資訊如下：

時間：111年11月16日(星期三)中午12時至下午2時。
地點：MS-Teams線上會議室。
主 題 ： Conducting EMI with students of diversified
backgrounds - The case of business management。
講座：林修葳教授（國立臺灣大學國際企業學系所）。

報名方式及日期：採線上報名，自即日起至111年11月11
日 ( 星 期 五 ) 止 ， 網 址 ：

https://forms.gle/3HHgodx47BboXmxu7。
活動聯絡人：邱駿宇秘書；電話： (02)25381111分機

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：邱駿宇
電子信箱：wedyes71@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機8311
傳真電話：(02)25336293

發文日期：
中華民國111年10月18日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

三、

第1頁，共2頁

教務處 111/10/18

1110009208

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

8311；電子郵件信箱：wedyes71@g2.usc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校雙語計畫辦公室電  子  公  文
交  換  章
2022/10/18
14:55:01

第2頁，共2頁

教務處 111/10/18

1110009208